
ZARZĄDZENIE NR 5.2025 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2025 r.” – do Uchwały Nr VIII.77.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok, zgodnie 
z załączoną tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEAB0B0-81E0-4DD6-92FF-D58165D8BFC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 997 482,13 46 997 482,13

Szkoły podstawowe 28 444 147,08 28 394 147,08
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 713 075,00 13 663 075,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 653 260,00 2 603 260,00

Przedszkola 1 427 532,92 1 477 532,92

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 50 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 50 000,00

138 085 695,82 138 085 695,82Razem: 0,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 5.2025 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 2 stycznia 2025 r.

80104 50 000,00

50 000,00

50 000,00

80101 -50 000,00
-50 000,00

-50 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEAB0B0-81E0-4DD6-92FF-D58165D8BFC3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 5.2025 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 stycznia 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 
„Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 50 000,00 zł (przesunięcie między 
paragrafami); 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł 
(przesunięcie między paragrafami); 
 

RZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADEAB0B0-81E0-4DD6-92FF-D58165D8BFC3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5.2025 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


